
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2392/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat dla grup zorganizowanych za korzystanie z boisk typu Orlik, 

 zarządzanych przez szkoły i placówkę prowadzone przez Miasto Łódź 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty dla grup zorganizowanych za korzystanie z boisk typu Orlik, zarządzanych przez 

szkoły i placówkę prowadzone przez Miasto Łódź, ujęte w cenniku stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i placówki, którym powierzone zostało 

zarządzanie boiskami typu Orlik, wskazanych w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Prezydent Miasta 
 

 

Hanna Zdanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9093



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 2392/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi 

 

Cennik opłat dla grup zorganizowanych za korzystanie z boisk typu Orlik 

 

§ 1. Tabela opłat dla grup zorganizowanych za korzystanie z boisk typu Orlik, zarządzanych przez szkoły i 

placówkę prowadzone przez Miasto Łódź, zwana dalej tabelą: 

 

Lp. Typ boiska Cena 

1. Boisko o nawierzchni syntetycznej 60,27 zł brutto/godz. 

2. Boisko o nawierzchni poliuretanowej 45,51 zł brutto/godz. 

 

§ 2. Informacje uzupełniające dotyczące tabeli: 

1) opłaty określone w tabeli zawierają podatek VAT; 

2) ceny, o których mowa w tabeli są cenami minimalnymi; 

3) korzystanie z boisk nie może powodować utrudnień w funkcjonowaniu szkół i placówki oraz stać 

w sprzeczności z ich celami statutowymi; 

4) jako grupę zorganizowaną rozumie się zespół co najmniej 10 osób uprawiających poszczególne dyscypliny 

sportowe; 

5) pod pojęciem grupy zorganizowanej rozumie się również uczestników zajęć prowadzonych przez trenera 

w ramach treningów prowadzonych przez kluby sportowe, szkółki piłkarskie lub stowarzyszenia sportowe; 

6) z opłat za korzystanie z boisk wyłączone są publiczne jednostki oświatowe, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Łódź, placówki opiekuńczo-wychowawcze, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Łódź oraz osoby korzystające z zajęć organizowanych w ramach programu „Lokalny Animator 

Sportu”, ogłoszonego przez Ministra Sportu i Turystyki, dofinansowanego ze środków publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9093



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 2392/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi 

 

Wykaz szkół i placówki, którym powierzone zostało zarządzanie boiskami typu Orlik 

Lp. Nazwa Adres szkoły i placówki Adres boiska typu Orlik 

1.  Przedszkole Miejskie nr 4 Łódź ul. Andrzeja Kmicica 5 Łódź ul. Andrzeja Kmicica 5 

2.  
Szkoła Podstawowa nr 5  

im. Króla Stefana Batorego 

Łódź ul. Łęczycka 23 Łódź ul. Łęczycka 23 

3.  
Szkoła Podstawowa nr 6  

im. Szarych Szeregów 

Łódź ul. Janusza Kusocińskiego 

116 

Łódź ul. Janusza Kusocińskiego 

116 

4.  
Szkoła Podstawowa nr 12  

im. Mariana Batki 

Łódź ul. Juliusza Jurczyńskiego 

1/3 

Łódź ul. Juliusza Jurczyńskiego 

1/3 

5.  
Szkoła Podstawowa nr 19  

im. Wandy Chotomskiej 

Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 100 

Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 100 

6.  
Szkoła Podstawowa nr 30  

im. rotmistrza Witolda Pileckiego 

Łódź ul. Rysownicza 1/3 Łódź ul. Rysownicza 1/3 

7.  
Szkoła Podstawowa nr 35  

im. Mariana Piechala 

Łódź ul. Generała Tadeusza 

Kutrzeby 4 

Łódź ul. Generała Tadeusza 

Kutrzeby 4 

8.  
Szkoła Podstawowa nr 37  

im. Janusza Kusocińskiego 

Łódź ul. Szpitalna 9 Łódź ul. Szpitalna 9 

9.  
Szkoła Podstawowa nr 38  

im. dr. Henryka Jordana 

Łódź ul. Krochmalna 21 Łódź ul. Krochmalna 21 

10.  
Szkoła Podstawowa nr 41  

im. Króla Władysława Jagiełły 

Łódź ul. Rajdowa 18 Łódź ul. Rajdowa 18 

11.  
Szkoła Podstawowa nr 55  

im. Eugeniusza Lokajskiego 

Łódź ul. Antoniego Mackiewicza 9 Łódź ul. Antoniego Mackiewicza 

9 

12.  
Szkoła Podstawowa nr 64  

im. Hansa Christiana Andersena 

Łódź ul. Władysława Anczyca 6 Łódź ul. Władysława Anczyca 6 

13.  
Szkoła Podstawowa nr 81  

im. Bohaterskich Dzieci Łodzi 

Łódź ul. Emilii Plater 28/32 Łódź ul. Emilii Plater 28/32 

14.  
Szkoła Podstawowa nr 83  

im. Stanisława Jachowicza 

Łódź ul. Podmiejska 21 Łódź ul. Podmiejska 21 

15.  
Szkoła Podstawowa nr 109  

im. Ludwiki Wawrzyńskiej 

Łódź ul. Pryncypalna 74 Łódź ul. Pryncypalna 74 

16.  
Szkoła Podstawowa nr 130  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Łódź ul. Gościniec 1 Łódź ul. Gościniec 1 

17.  
Szkoła Podstawowa nr 138  

im. Leopolda Staffa 

Łódź ul. św. Franciszka  

z Asyżu 53 

Łódź ul. św. Franciszka  

z Asyżu 53 

18.  
Szkoła Podstawowa nr 142  

im. Zawiszy Czarnego 

Łódź ul. Łupkowa 6 Łódź ul. Łupkowa 6 

19.  Szkoła Podstawowa nr 143 Łódź ul. Kuźnicka 12 Łódź ul. Kuźnicka 12 

20.  
Szkoła Podstawowa nr 162  

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 

Łódź ul. Powszechna 15 Łódź ul. Powszechna 15 

21.  
Szkoła Podstawowa Specjalna  

nr 168 

Łódź ul. Plantowa 7 Łódź ul. Plantowa 7 

22.  
Szkoła Podstawowa nr 182  

im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” 

Łódź ul. Łanowa 16 Łódź ul. Łanowa 16 

23.  
Szkoła Podstawowa nr 184  

im. Ludwika Waryńskiego 

Łódź ul. Syrenki 19a Łódź ul. Syrenki 19a 

24.  
Szkoła Podstawowa nr 190  

im. Jarosława Iwaszkiewicza 

Łódź ul. Jacka Malczewskiego 

37/47 

Łódź ul. Jacka Malczewskiego 

37/47 

25.  
Szkoła Podstawowa nr 205  

im. św. Jadwigi Królowej Polski 

Łódź ul. Dąbrówki 1 Łódź ul. Dąbrówki 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9093



 

26.  
VI Liceum Ogólnokształcące  

im. Joachima Lelewela 

Łódź ul. Deotymy 1 Łódź ul. Deotymy 1 

27.  
XVIII Liceum Ogólnokształcące  

im. Jędrzeja Śniadeckiego 

Łódź ul. Feliksa Perla 11 Łódź ul. Feliksa Perla 11 

28.  
XXV Liceum Ogólnokształcące im. 

Stefana Żeromskiego 

Łódź ul. Podhalańska 2a Łódź ul. Podhalańska 2a 

29.  
XXVI Liceum Ogólnokształcące  

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

Łódź ul. Wileńska 22a Łódź ul. Wileńska 22a 

30.  
XXX Liceum Ogólnokształcące im. ks. 

bp. Ignacego Krasickiego 

Łódź ul. gen. Józefa Sowińskiego 

50/56 

Łódź ul. gen. Józefa 

Sowińskiego 50/56 

31.  
XLII Liceum Ogólnokształcące im. Ireny 

Sendlerowej 

Łódź ul. Stawowa 28 Łódź ul. Stawowa 28 

32.  XLIV Liceum Ogólnokształcące Łódź ul. Wacława 22/24 Łódź ul. Wacława 22/24 

33.  
XLVII Liceum Ogólnokształcące im. 

Stanisława Staszica 

Łódź ul. Stanisława Czernika 1/3 Łódź ul. Stanisława Czernika 1/3 

34.  

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Turystyczno-Hotelarskich  

im. Władysława Grabskiego 

Łódź ul. Drewnowska 171 Łódź ul. Drewnowska 171 

35.  
Zespół Szkół Elektroniczno-

Informatycznych im. Jana Szczepanika 

Łódź ul. Strykowska 10/18 Łódź ul. Strykowska 10/18 

36.  
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 

im. Powstańców Wielkopolskich 

Łódź ul. Franciszkańska 137 Łódź ul. Franciszkańska 137 

37.  Zespół Szkół Samochodowych Łódź ul. Wojciecha Kilara 3/5 Łódź ul. Obornicka 11/13 

38.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 Łódź ul. Milionowa 64 Łódź ul. Milionowa 64 

39.  
Centrum Zajęć Pozaszkolnych  

nr 1 

Łódź ul. Zawiszy Czarnego 39 Łódź ul. bł. Anastazego 

Pankiewicza 15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9093


		2023-11-08T12:43:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




